ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
______________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________

Số:             / UBND-VX

Về việc báo cáo triển khai

HSSK điện tử và UD CNTT

tại TYT xã, phường, thị trấn

trên địa bàn tỉnh

                  Bình Định, ngày        tháng     năm 2020

    Kính gửi:   Sở Y tế.

Ngày 05/12/2016, Thủ tướng Chính phủ đã ban hành Quyết định số

2348/QĐ-TTg phê duyệt Đề án xây dựng và phát triển mạng lưới y tế cơ sở trong

tình hình mới. Theo đó, Bộ trưởng Bộ Y tế đã ban hành Quyết định số 6111/QĐ-

BYT ngày 29/12/2017 phê duyệt Đề án triển khai ứng dụng công nghệ thông tin tại

Trạm Y tế xã, phường giai đoạn 2018 - 2020 và Quyết định số 5349/QĐ-BYT ngày

12/11/2019 phê duyệt Kế hoạch triển khai hồ sơ sức khỏe điện tử.

Tại tỉnh Bình Định, UBND tỉnh đã có nhiều văn bản chỉ đạo Sở Y tế và các

cơn quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện các Quyết định nêu trên.

 Ngày 22/5/2020, Bộ Y tế có Văn bản số 2833/BYT-CNTT Về việc báo cáo

triển khai HSSK điện tử và UD CNTT tại TYT xã, phường, thị trấn (đính kèm). Về

vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan xây dựng

Báo cáo báo cáo triển khai hồ sơ sức khỏe điện tử và ứng dụng công nghệ thông tin

tại trạm y tế xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh theo mẫu báo cáo được Bộ Y tế

gửi kèm Văn bản số 2833/BYT-CNTT nêu trên; ký gửi về Bộ Y tế và báo cáo

UBND tỉnh trước ngày 05/6/2020.

Giám đốc Sở Y tế và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan

phối hợp thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- PVP VX;

- Lưu VP, K15.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

         Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-27T17:00:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-28T09:20:44+0700

		2020-05-28T15:00:21+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-28T15:49:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-28T15:49:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-28T15:50:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-28T15:50:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!